

«Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне өзгерістер енгізу туралы» ҚР Үкіметінің 2016 жылғы 29 желтоқсандағы № 908 Қаулысының 10 тараудың 114 тармақтың 5 тармақшасының және "Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 04.06.2021 жылғы №375 Қаулысының 10-тараудың 105-тармағының 4) тармақшасы негізінде бір көзден сатып алу тәсілмен медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу туралы хаттама

Қостанай қ.

21 сәуір 2022 жыл

Комиссия келесі құрамда:

А.Г. Чижков – бас дәрігердің м.а.; Т.Т. Қойшыманов - диагностикалық зертхананың меңгерушісінің м.а.; Г. У. Нұрмағамбетова – заңгер-кеңесші; Ж. Д. Воронкова – бухгалтер, комиссияның хатшысы.

Қаулы етті:

«Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне өзгерістер енгізу туралы» ҚР Үкіметінің 2016 жылғы 29 желтоқсандағы № 908 Қаулысының 10 тараудың 114 тармақтың 5 тармақшасының және "Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 04.06.2021 жылғы №375 Қаулысының 10-тарауына 105-тармақтың 4) тармақшасы сәйкес (сол қаржы жылы тауарлардың, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің қосымша көлеміне қажеттілік болғанда қолданылады. Бұл ретте тауарға немесе фармацевтикалық көрсетілетін қызметке баға сол қаржы жылы сатып алынған тауардың не фармацевтикалық көрсетілетін қызметтің бағасынан аспауға тиіс. Сол бір өнім берушіден сол қаржы жылы онымен сатып алу немесе фармацевтикалық қызметті көрсетуге арналған шарт жасалған жағдайда, жасалған шартқа тиісті өзгерістер енгізіледі және 3 және 4-тараулардың талаптарына сәйкес растау талап етілмейді. Фармацевтикалық қызметтерді көрсетуге арналған шартта көзделген, фармацевтикалық қызмет қосымша көрсетілетін тауарлардың санын ұлғайту деп фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің қосымша көлемі деп түсініледі (бағасы, саудалық атауы, дозасы және сапасы өзгермейтін кезде). «Витена» ЖШС-мен 24.02.2022 ж. № 5 жасалған шартқа сатып алынатын тауарлар көлемінің қажеттілігіне байланысты медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша өткізілмеген тендер бойынша бір көзден сатып алу тәсілімен өзгерістер енгізілсін.

1. «Витена» ЖШС медициналық бағыттағы бұйымдарды сатып алу үшін келесі баға ұсыныстарын ұсынды:

Лоттың №	Атауы	Сипаттамасы	Өлш. бірлік	Саны	Бағасы	Сомасы	Жеткізу мерзімі
1	96 анықтауға арналған иммуноферменттік талдау әдісімен адамның қан сарысуында немесе плазмасында С гепатиті вирусының антиденелері мен антигенін анти-ВГС бір мезгілде анықтауға арналған	Микропланшеттік форматта адамның қан сарысуында немесе плазмасында ВГС антиденелер мен антигенді анықтауға арналған диагностикалық in vitro тест-жүйесі (96 тестке 1 микропланшет, 8 ойықшадан стриптелген). Диагностикалық сезімталдығы 100%-дан кем. Диагностикалық ерекшелігі 99,9%-дан төмен емес. Зерттелетін үлгінің көлемі, 50 мкл артық емес. Реакция уақыты - инкубацияның жалпы уақытының 2,5 сағатынан аспайды. №1 және №2 конъюгаттар қолдануға дайын болуы тиіс. Жиынтықтың құрамы: стриптелген микропланшеттер -1x96 дана; концентрацияланған жуу ерітіндісі - 1x70 мл; теріс бақылау - 2x1 мл; антиденелерге оң бақылау - 1x1,5 мл; антигенге оң бақылау - 1x1 мл; антигенді сұйылтуға арналған ерітінді - 1x1 мл; №1 конъюгат - 1x15 мл; №2 конъюгат - 1x15 мл; субстратты буферлік ерітінді 1x60 мл; хромоген - 1x5 мл; стоп-реагент - 1x28 мл. Дайын реагенттердің жарамдылық мерзімі: антигенді	Жиһақ	10	99 800	998 000	Қосымша келісімге қол қойылғаннан кейін 45 күнтізбелік күн

	реагенттер жиынтығы.	дайындаған оң бақылау 2-8°C температура кезінде 4 аптадан кем емес; дайындалған субстрат ерітіндісі 18-30°C температура кезінде 6 сағаттан кем емес. Жеткізу сәтіндегі реагенттердің жарамдылық мерзімі: 9 айдан кем емес. Қазақ және орыс тілдерінде қолдану жөніндегі нұсқаулықтың бар болуы. ҚР тіркеудің бар болуы.					
--	----------------------	---	--	--	--	--	--

2. Бір көзден сатып алу тәсілімен сатып алу бойынша қорытындыны жүргізу кезінде комиссия шешті:

- Алматы қ., Исаев қ., 159 «Витена» ЖШС өнім берушіден медициналық бағыттағы бұйымдарды сатып алу.

2022ж. 30.04. «Витена» ЖШС 2022ж. 24.02. №5 шартқа қосымша келісім жалпы 998 000, 00 (тоғыз жүз тоқсан сегіз мың) теңге 00 тиынға жасау.

Комиссия мүшелері:



А.Г. Чижков

Т.Т. Қойшыманов

Г.У. Нұрмағамбетова

Комиссия хатшысы:

Ж.Д. Воронкова